Богдановичское ОАО «Огнеупоры»

Протокол

заседания конкурсной комиссии по подрядным торгам

12.07.2018                                                                                                          №4

Присутствовали: Пономарёв Д.В., Кочуров С.В., Кучирин С.В., Труханов В.П.,

Коковин Д.М.., Елькин Ю.В., Втюрин В.А.

Представитель: ООО «Транспрогресс»- Жайнаков Р.А.

Обсуждали: выбор поставщика электрооборудования для ТП-17 ОАО. и

поставщика гидравлического подъёмного стола для нужд  ОАО «Огнеупоры».

       1.Рассмотрели поступившие заявки на ремонт гидравлического подъёмного

стола от  ООО  «Донвард-Гидравлические системы»  (954 000руб с НДС) ,  ООО

«ИнтерСтройДизайн» (1 180 000руб с НДС), ООО «Научно-исследовательское

предприятие «КУБ»(1 356 000 руб с НДС), ООО «Транспрогресс» (1 188 300 руб с

НДС)

2. После проведения переторжки и обсуждения условий поставки стола,

победителем признано ООО «Транспрогресс» на следующих условиях:

а.Стоимость гидравлического подъёмного стола – 1 100 000руб с НДС включая

доставку заказчику.

б.Срок изготовления  – 7 рабочих недель с момента оплаты аванса.

в.Аванс – 50% от суммы договора.

г.Оплата работ – 40% после изготовления стола, 10% после принятия стола

заказчиком.

д.Гарантийный срок – 18 месяцев.

 3.Рассмотрели поступившие заявки на поставку электрооборудования для ТП-17

от ООО «ЭМУ 2» (1 573 128.74 руб с НДС), ООО «ТД «Электротехмонтаж»

(883 550.25 руб с НДС))

4.После проведения переторжки и обсуждения условий поставки победителем

признано ООО «ТД «Электротехмонтаж» на следующих условиях:

а.Стоимость комплекта оборудования – 883 550.25р с НДС.

б.Срок изготовления  – 40 календарных дней.

в.Условия оплаты – в течении 30 календарных дней с момента  поставки.

г. Гарантийный срок – 18 год

Главный инженер ОАО                               Д.В. Пономарёв

Согласовано

Зам.ген.директора по КВиТ                                       Кочуров С.В.

Исп.Втюрин В.А.

0-51